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JOHDANTO

Me ihmiset etsimme merkitystä elämäämme. Monet meistä
asettavat elämälleen tavoitteita, joiden saavuttamiseksi olemme
valmiita työskentelemään ahkerasti ja tekemään uhrauksia. Ih-
misen elämää voi verrata urheiluun.Toiset tavoittelevat huippua
ja haluavat olla parhaita–ehkä maailman parhaita tai ainakin
oman alueensa mestareita. Toisille urheilussa riittää sen harras-
tamisen tuoma hyvän olon tunne, sosiaalisuus ja terveyshyödyt.
Kaikki meistä eivät pyri elämässään saavuttamaan mitään

huippuja. Tavallinen arkinen elämä riittää useimmille. Mutta
jossain vaiheessa elämämme kulkua monille tulee mieleen elä-
män mielekkyys. Mitä lopulta merkitsevät saavutukseni omalla
urallani? Minä elän aikani ja kuolen. Onko elämäni tarkoitus
jättää jälkeeni jokin perintö jälkipolville? Entä sitten? Kuka
muistelee minua vuosien kuluttua? Onko sillä mitään väliä?
Häviänkö minä maaksi, josta olen tullut, kuten hautajaisissa
sanotaan?
Tämä kirja kertoo siitä, että on olemassa myös toinen todel-

lisuus. Tämä toinen todellisuus on se, jota varten meidät on
luotu. Siellä elämämme tulee olemaan sellaista, johon tässä
maailmassa emme tule koskaan yltämään. Toinen todellisuus
tämän lyhyen vaivojen täyttämän maallisen elämämme jälkeen
on luonteeltaan täydellistä, kyseenalaistamatonta rakkautta.
Kyyneliä ei enää ole. Kaikki entinen on pyyhitty pois.
Tämä kuolemamme jälkeen koittava todellinen elämämme ei

katoa olemattomaksi sillä, jos emme usko siihen. Jotkut ateis-
tit – Jumalan kieltäjät –ovat kokeneet kuolemanrajakokemuk-
sen. Tässäkin kirjassa muutamat entiset ateistit kertovat lähes
kohtalokkaasta erehdyksestään, kun he huomasivat elämänsä
jatkuvan toisessa todellisuudessa omien elintoimintojensa jo
lakattua. He olivat helpottuneita ja kiitollisia siitä, että saivat
vielä uuden mahdollisuuden.
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Pääsemmekö me kaikki kokemaan tätä täydellistä rakkautta?
Mitä vaatimuksia on päästä osalliseksi Jumalan valtakuntaan?
Koskeeko ikuinen elämä kaikkia? Mitä tapahtuu, jos en halua
uskoa Jumalaan? Miten minä voin pelastua? Voivatko usko ja
järki sulkea toisensa pois? Luettuasi tämän kirjan tiedät vasta-
ukset näihin ja moniin muihin uskonelämän keskeiseen kysy-
mykseen.
Maailmassa on lukuisia eri uskontoja ja näiden uskontojen

erilaisia suuntauksia. On myös lukemattomia erilaisia henki-
syyden ja elämänhallinnan oppisuuntia. Sanonta– ”jokainen
tulee omalla uskollaan autuaaksi” – ei pidä paikkaansa. On
olemassa vain yksi Jumala, joka on ilmaissut itsensä meille ih-
misille. Ei ole muita jumalia. Jumala on yksiselitteisesti ilmoit-
tanut meille, että ”on vain yksi tie ja yksi ovi”. Se tie, totuus ja
elämä on Jeesus Kristus. Kun me etsimme tätä tietä Jumalan
yhteyteen, niin Jeesus opastaa meitä: ”Etsikää niin te löydätte.
Kolkuttakaa, niin teille avataan. Sillä jokainen pyytävä saa
ja jokainen ETSIVÄ LÖYTÄÄ, ja jokaiselle, joka kolkuttaa,
avataan.” Matt 7:7-8
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MITÄ MINULLE TAPAHTUU,
KUN MINÄ KUOLEN?

Kuolemanprosessia ja sen ympärille liittyviä ilmiöitä ovat tut-
kineet mm. neuropsykiatri Peter Fenwick ja hänen kirjailijavai-
monsa Elisabeth Fenwick. He ovat haastatelleet saatto- ja hoi-
tokotien henkilökuntaa ja niissä työskenteleviä pastoreita sekä
keränneet tuhansia elämän rajakokemuksia. Tutkimustensa
tulokset he esittelevät kirjassaan ”Kuolemisen taito”(Rasalas,
2011). Lainaus kirjan esittelytekstistä: ”Nuo selonteot autta-
vat meitä ymmärtämään, että kuolema onkin kehityskulku.
Kokemuksista käy ilmi, että usein edesmenneet rakkaamme
opastavat meitä siirtyessämme kuoleman rajan yli.”
Usein kuoleva ihminen näkee jonkin aikaisemmin kuolleen

läheisensä esimerkiksi sängyn päädyssä. Monet kertoivat läs-
näolijoille näistä näyistä. Tavallisesti muut eivät pysty näke-
mään näitä ”sieluja”, jotka tulivat saattamaan kuolevaa rajan
yli. Nähdessään näitä ”saattajiaan” kuolevien ilme kirkastuu ja
heidät valtaa levollinen rauhan tunne. Monet kuolevat sanoivat
eläville omaisilleen esimerkiksi: ”Nyt voin lähteä. Älkää olko
huolissanne, minun on hyvä olla.”
Lukuisia tutkimuksia on tehty eri maissa kuolemanrajakoke-

muksista. Vuoteen 2011 mennessä kuolemanrajakokemuksista
on julkaistu yli 900 artikkelia tunnetuissa lääketieteen aika-
kausijulkaisuissa. The Handbook of Near Death Experience
mainitsee 55 tutkijaa, jotka ovat julkaisseet ainakin 65 tutki-
musta yli 3500 kuolemanrajakokemuksesta. Kysymys on hen-
kilöistä, joiden sydän oli pysähtynyt ja aivotoiminta lakannut
eli he olivat kliinisesti kuolleita, mutta heidät saatiin elvytettyä
henkiin myöhemmin. Useita tv-dokumentteja on tehty näistä
kokemuksista ja monet ovat kirjoittaneet omista kokemuksis-
taan kirjan.



Tämä kirja on kirjoitettu etsijöille, joille uskon asiat ovat vie-
raita, mutta jotka ovat alkaneet pohtia elämän ja uskon suu-
ria kysymyksiä. Esimerkiksi: Mitä minulle tapahtuu, kun minä
kuolen? Onko helvetti olemassa? Nousiko Jeesus ylös kuol-
leista? Miten minä voin pelastua? Voivatko usko ja järki olla
sopusoinnussa? Uskontojen uhrit? Onko anteeksiantaminen
aina mahdollista? Millaista on hengellinen huuhaa?

Näihin ja yhteensä 35 uskon keskeiseen kysymykseen tar-
joaa tämä kirja selkeitä ja hyvin perusteltuja vastauksia. Vas-
tausten ydin on Uuden testamentin sanoman ymmärtäminen.
Evankeliumien sanoma on lopulta yksinkertainen, helposti
ymmärrettävä. Kysymys on siitä, haluammeko ottaa sen vas-
taan. Vastaukset pohjautuvat pääasiassa Jumalan sanaan eli
Raamattuun, eivätkä ne ole ristiriidassa evankelis-luterilaisen
kirkon oppien kanssa.

Kirjassa käytetään runsaasti myös muita kirjallisuus- ja verk-
kolähteitä esimerkiksi kuolemanrajakokemusten merkityksestä.

Kirjan tekijä Kari Komulainen on
filosofian maisteri Jyväskylän yli-
opistosta. Hän on opettanut us-
kontoa ja historiaa yli 30 vuotta
muutamissa kouluissa eri puolilla
Suomea. Opettajan työ on opet-
tanut kirjoittajaa keskittymään
olennaiseen ja tiivistämään asioi-
ta. Monet näistä kysymyksistä

voisivat olla aiheena kokonaan omalle kirjalleen. Vastausten
etsijöille tekijä tarjoaa tiivistettynä kattauksen kristillisen us-
komme perusasioita.


